UBND HUYỆN PHONG THỔ

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
_______________

Số:      /TB-CTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Phong Thổ, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai danh sách các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học và nhân

dân ủng hộ quỹ Nhân đạo năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-CTĐ, ngày 08/02/2023 của Hội Chữ thập đỏ

huyện về vận động ủng hộ quỹ nhân đạo năm 2023 và Công văn 908/UBND – VP,

ngày 14/6/2023 của Ủy ban Nhân dân huyện Phong Thổ về việc thực hiện các nội

dung hoạt động quỹ Nhân đạo của Hội Chữ thập đỏ huyện.

Hội Chữ thập đỏ huyện Phong Thổ công khai danh sách các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp, trường học và Nhân dân ủng hộ quỹ Nhân đạo năm 2023 nộp tại tài

khoản Kho bạc Nhà nước huyện Phong Thổ do Hội Chữ thập đỏ quản lý.

(Có danh sách kèm theo).

Hội Chữ thập đỏ thông báo công khai để các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể,

trường học, công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã, cán bộ, công chức, viên chức, lực

lượng vũ trang, người lao động trên địa bàn huyện được biết, Mọi ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi về Hội Chữ thập đỏ huyện (qua đ/c Hoàng Ích Điện - Phó

Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện. SĐT: 0987839513) .

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

    - Lưu: Hội CTĐ huyện.

TM. TT HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

CHỦ TỊCH

Trang Thu Hường

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ỦNG HỘ QUỸ NHÂN ĐẠO NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số: 125/TB-CTĐ, của Hội Chữ thập đỏ)

Stt Đơn vị

Số tiền ủng

hộ Ngày nộp

Ghi

chú

1 Văn phòng HĐND-UBND huyện 2.400.000 04/1/2023

2 Trường MN Hoa Ban 6.592.000 9/2/2023

3 Trường MN Hoa Ban 5.883.000 6/2/2023

4 Trường PTDTBT TH Hoang Thèn 4.690.000 8/3/2023

5 Phòng GD&ĐT 1.430.000 8/3/2023

6 Trường PTDTBT THCS Lản Nhì Thàng 1.200.000 15/3/2023

7 Trường PTDTBT TH Lản Nhì Thàng 4.686.000 16/3/2023

8 TRường MN  Hoa Ban 5.632.000 16/3/2023

9 Trường PTDTBT TH Sì Lở Lầu 5.062.000 17/3/2023

10 Trường PTDTBT THCS Dào San 4.723.000 17/3/2023

11 Trường PTDTBT MN Sì Lở Lầu 2.685.000 23/3/2023

12 TTGDNN&GDTX 850.000 31/3/2023

13 Tr Mầm Non Lản Nhì Thàng 3.700.000 30/3/2023

14 THCS Mường So 1.183.500 28/3/2023

15 THCS Thị Trấn 2.217.000 5/4/2023

16 Phòng Nội vụ 710.000 6/4/2023

17 Trường PTDTBT THCS  Sin Suối Hồ 4.990.000 6/4/2023

18 Trường PTDTBT THCS  Mù Sang 2.743.000 7/4/2023

19 Trường PTDTBT TH  Sin Suối Hồ 7.922.000 10/4/2023

20 Trường PTDTBT TH Dào San 8.193.000 11/4/2023

21 Tr Mầm Non Tung Qua Lìn 2.500.000 11/4/2023

22 Tr Mầm Non Ma Li Pho 2.276.000 12/4/2023

23 Trường PTDTBT THCSMa Li Pho 3.834.000 12/4/2023

24 Tr Mầm Non Khổng Lào 3.437.000 14/4/2023

25 Tr Mầm Non Dào San 6.057.000 16/4/2023

26 Tr Mầm Non Hoang Thèn 1.450.000 19/4/2023

27 Ban Quản Lý Dự án huyện 2.784.000 26/4/2023

28 Tr Mầm Non Sin Suối Hồ 2.935.000 28/4/2023

29 Trung tâm VHTT và truyền thông 1.350.000 4/5/2023

30 Trường PTDTTBT THCS Hoang Thèn 1.200.000 8/5/2023

31 Trường PTDTTBT THCS Vàng Ma Chải 2.508.000 8/5/2023

32 Trường MN Mường So 3.197.000 10/5/2023

33 Trường MN Nậm xe 6.847.000 10/5/2023

34 Tr Mầm Non Mồ Sì San 1.577.000 11/5/2023

35 Phòng LĐ và TBXH 1.465.000 11/5/2023

36 Tr Tiểu Học Thị Trấn 6.456.182 12/5/2023

37 Tr THCS Khổng Lào 3.460.000 12/5/2023

38 Tr PTDTBT THCS Huổi Luông 2.900.000 12/5/2023

39 Tr PTDTBT TH Nậm Xe 9.355.000 12/5/2023

40 Tr PTDTBT THCS Nậm Xe 5.960.000 18/5/2023

41 UBND xã Bản Lang 9.000.000 22/5/2025

42 Phòng NN&PTNT 1.130.000 22/5/2023

43 Trung tâm Y tế 8.785.000 25/5/2023

44 Phòng HT&HT 1.050.000 25/5/2023

45 Tr PTDTBT THCS Tung Qua Lìn 5.180.233 30/5/2023

46 Tr Mầm Non Bản Lang 6.961.000 30/5/2023

47 Tr TH THCS Số 1 Bản Lang 10.427.116 31/5/2023

48 Tr TH THCS Pa Vây Sử 1.450.000 31/5/2023

49 Trường TH Khổng Lào 5.100.000 31/5/2023

50 Tr Mầm Non Pa Vây Sử 600.000 6/6/2023

51 Tr Mầm Non Vàng Ma Chải 2.032.000 7/6/2023

52 Tr PTDTBT TH Huổi Luông 10.076.000 7/6/2023

53 Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT 4.469.000 9/6/2023

54 Tr PTDTBT TH Huổi Vàng Ma Chải 4.600.000 9/6/2023

Tổng cộng:  219.900.031

		2023-10-03T15:02:34+0700

		2023-10-03T15:46:09+0700

		2023-10-03T15:46:09+0700

		2023-10-03T15:46:09+0700

		2023-10-03T15:46:09+0700